



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak

Data AEZ/362/104.../2015/IS

20.01.2015r

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu AEZ/S-218/2014

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Dostawa wyposażenia dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety**, znak sprawy AEZ/S-218/2014,

informuje, że dokonuje modyfikacji odpowiedzi udzielonych pismem AEZ/362/95/2015/IS z dnia 19.01.2015r w następujący sposób:

a) w odniesieniu do pytania 14 (Pakiet 2)

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie posiadające uszczelkę drzwi wypełnianą sprężonym powietrzem? Oferowana uszczelka wypełniana powietrzem nie porusza się kanale uszczelki, czyli nie dochodzi do uszkodzeń ciernych. Ryzyko nieszczelności jest znacząco zredukowane w stosunku do uszczelki dociskanej parą wodną, a ewentualne nieszczelności są szybko rejestrowane przez system kontroli ciśnienia w uszczelnieniu. Z uwagi na powyższe cechy uszczelka wypełniana powietrzem nie wymaga smarowania, czyszczenia ani okresowej wymiany i jest mniej awaryjna w porównaniu do uszczelki dociskanej parą wodną. Rozwiązanie to jest korzystne dla Zamawiającego, wpływa na obniżenie kosztów eksploatacyjnych, a nie wpływa na wzrost ceny urządzenia.

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści poz.11 Załącznika 2.2 do SIWZ nadając nowe brzmienie:

11	Drzwi	uszczelka drzwi komory dociskana parą wodną lub wypełniona sprężonym powietrzem	Należy podać
----	-------	---	--------------

b) w odniesieniu do pytania 2 (Pakiet 3)

pytanie do odpowiedzi ,str16.opis OKNO PODAWCZE

Okno powinno mieć dwa wymiary, szerokość i wysokość, a tu są podane 3, czy coś nie zostało tutaj pomyłone? Chyba, że macie Państwo na myśli zwykły przepust podawczy (wtedy trzy wymiary), opierający się na nodze w miejscu wystającym poza obręb montażu.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2.3.do SIWZ poprzez zmianę nazwy z „Okno podawcze – sztuk 2 ” na „Przepust podawczy – sztuk 2” parametry pozostają bez zmian.

II. PRZEPUST PODAWCZY – SZTUK 2			
Producent (marka) .....		(Należy podać)	
Model .....		(Należy podać)	
Numer katalogowy .....		(Należy podać jeżeli dotyczy)	
Kraj pochodzenia.....		(Należy podać)	
Fabrycznie nowe urządzenie, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2014 r.			
1.	Wykonanie komory wewnętrznej	stal nierdzewna, polerowana	TAK/ NIE
2.	Wymiary otworu technologicznego (sz. x wys.) w cm	60 x 60	Należy podać

3.	Wymiary wewnętrzne komory przepustu podawczego w cm	Min. 50x 50 x 50 Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, że przystosowanie otworu (poz.3) do wymiarów oferowanego okna leży w gestii Wykonawcy	Należy podać
4.	Drzwi gwarantujące hermetyczne zamknięcie.	wymagane	TAK/ NIE
5.	Brak wystających elementów w świetle otworu komory przepustu podawczego	wymagane	TAK/ NIE
6.	Po zamontowaniu przepustu podawczego w otworze technologicznym zamaskowanie listwami ze stali nierdzewnej szczeliny technologicznej na obwodzie okna	wymagane	TAK/ NIE
7.	Możliwość wyboru kierunku otwierania drzwi przez zamawiającego	wymagane	TAK/ NIE

Mając na uwadze powyższe Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Załącznika nr 1.3 nadając tabeli kalkulacji szczegółowej brzmienie:

Lp.	Nazwa oferowanego urządzenia	Liczba sztuk	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość zamówienia netto w PLN	Stawka podatku VAT %	Kwota podatku VAT w PLN	Wartość zamówienia brutto w PLN
1	Służby materiałowe	4			23		
2	Przepust podawczy	2			23		
<b>RAZEM</b>							

Załączniki w których dokonano zmiany dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl) zakładka zamówienia publiczne.

Z poważaniem,  
Sekretarz komisji przetargowej  
Ilona Skowrońska

*Ilona Skowrońska*